Forandringskolumner

Kod fore beslut

Namn fore beslut

Ny kod efter beslut

Nytt namn efter beslut

Gransandring efter beslut

1250101 |Munsd 1250101 |Munso Se karta
1250201|Adelso
1250301 |Ekerd 1 Ekero C Gallstad 1250301 |Ekero 1 Ekebyhov Gallstad Se karta.

1250301

Ekero 1 Ekero C Gallstad

1250308

Ekero 8 Ekerd Centrum

Se karta. Skapat fran Ekero 1
Ekerd C Géllstao

1250302

Ekero 2 Ekebyhov

1250302

Ekerd 2 Ekebyhov Vastra

Se karta.

1250303

Ekero 3 Trakvista O

1250309

Ekerd 9 Trakvista

Se karta. Delning av Ekero 3
Takvista O.

1250303

Ekero 3 Trakvista O

1250303

Ekerd 3 Ekero Vasby

Se karta. Delning av Ekero 3
Takvista O.

1250304

Ekero 4 Trakvista S

1250310

Ekero 10 Sandudden

Se karta. Delning av Ekerd 4
Trakvista S

Se karta. Delning av Ekerd 4

1250304 |Ekerd 4 Trakvista S 1250304 |Ekero 4 Trakvista Skarvik Trakvista S
1250305|Eker6 5 Tappstrom 1250305 |Eker6 5 Narlunda Se karta.
1250306 Ekerd 6 Trakvista V 1250306 |Ekerd 6 Alvnis Se karta.
1250307|Eker6 7 Sundby Helgd 1250307 |Ekero 7 Sundby Helgd Se karta.
1250401 |Lovo

1250901 |Faringsd 1 Faringsd N Faringso 1 Faringso Norra

1250902 |Faringso 2 Farentuna Hilleshog Faringso 2 Farentuna Hilleshog

1250903 |Faringso 3 Svartsjo Sanga 1250903 |Faringso 3 Svartsjo Sanga Se karta.

1250904

Faringso 4 Stenhamra

1250905

Faringso 5 Stenhamra Norra

Se karta. Delning av distrikt
Faringso 4 Stenhamra.

1250904

Faringso 4 Stenhamra

1250904

Faringso 4 Stenhamra Sodra

Se karta. Delning av distrikt
Faringso 4 Stenhamra.

1250905

Faringso 5 Ska

1250906

Faringso 6 Ska

Se karta.

* = Antalet réstberdttigade dr utifran nuvarande folkbokféring och visar ej kommande befolkningsutveckling.




Berdknat antal
rostberattigade
efter beslut*
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655

1288

788
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1401

1246

1464

791

1221

1145

1010

1334
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